GROWING TOGETHER

COMMANDER (R) - Teknik Ozellikler

Description

ORDER (R), daha uzun lastik kullanim émr0 igin gtclt dis
tabanlarina sahip derin bir lastik sirti iceren tarimsal bir
lastiktir. Ozel cift acili dis tasarimi, tarlalarda mikemmel
cekise ve kendi kendini temizleme 6zellikleri sunar. Guglu
govde, yuksek yuk kapasitesi ile daha iyi delinme direnci
saglayan, kesilme ve kopmaya karsi direncli hamurdan
yapilmistir. COMMANDER (R) toprak isleme, tasima ve
hasat operasyonlari icin milkemmel bir lastiktir.

UM

International Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Zirai: Bicerdover e Traktor

Version STANDARD
Type TT
Tyre Size 9.5-20

LI/SS 109 A6



Dimensions International Standard

Ply Rating

TKPH

Section Width (mm)

Overall Diameter (mm)
Static Loaded Radius (mm)
Rolling Circumference (mm)
Rim Rec

Rim Alt

ECE

TRA Code

Load capacity (Kg)
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12

245

970

456

2949

W8

W7

E11-106R-005246

R1

km/h / bar

30

3.0

1030
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